LP 60 - Wertung -

StandNr: 16

KUHN, Fiete #999901248

Junioren Il mannl.

StartNr: 218
12. August 2023 16:58
Schitzengilde Frankfurt a.d. Oder

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

7 N

556 (583.7)

92 95 89 94 92 94
22334 1 0 0 0 0 O O
7

2428 (24.), 2136 (9.), 1993 (43.)
161.0 (45.), 233.3 (10.), 253.0 (28.)
0.19 mm rechts, 1.86 mm tief

7.63, horizontal: 7.55, vertikal: 7.71

Serie 1:
9.2Y¥ 9.7 ¥ 9.1~
934 10.2 4 9.0

beste Teiler:  233.3 (10.), 456.1 (5.), 563.8 (7.)

Trefferlage: 1.70 mm rechts, 3.05 mm tief
Streuwert: 8.87, horizontal: 7.94, vertikal: 9.72
Serie 2:

9.8~ 10.1 ™ 9.4 1%

9.9/ 10.3+ 10.1 ¢

beste Teiler:  428.0 (20.), 511.1 (15.), 515.8 (17.)

Trefferlage: 2.59 mm links, 0.64 mm hoch
Streuwert: 5.83, horizontal: 5.05, vertikal: 6.51
Serie 3:
9.6V 9.8~ 9.1~
8.5 9.3X 10.6 *

beste Teiler:  253.0 (28.), 797.1 (25.), 810.9 (30.)

Trefferlage: 0.07 mm rechts, 1.17 mm tief
Streuwert: 9.98, horizontal: 10.13, vertikal: 9.72
Serie 4:

9.6« 9.7 4 9.7~

9.4 10.1 4 10.2—>

beste Teiler:  512.3 (35.), 565.6 (38.), 645.6 (37.)

Trefferlage: 1.07 mm links, 4.00 mm tief
Streuwert: 5.96, horizontal: 6.32, vertikal: 5.59
Serie 5:
94 ¥ 9.3+ 8.5¥
934 10.3 X% 9.9 \
beste Teiler:  161.0 (45.), 535.7 (47.), 786.7 (49.)
Trefferlage: 2.38 mm links, 4.60 mm tief
Streuwert: 7.39, horizontal: 7.76, vertikal: 7.01
Serie 6:
10.3 % 8.6 7 10.3
10.1 4 10.5* 9.5

beste Teiler:  349.2 (57.), 357.0 (55.), 511.6 (51.)

Trefferlage:
Streuwert:

5.43 mm rechts, 1.00 mm hoch

6.26, horizontal: 5.62, vertikal: 6.84

9.7¥
8.3

9.9V
9.6+

7.9%
981t

9.6~
10.0 ~

9.8~
10.0—

9.8 7
91—+

104~
10.7*

10.3«
104~

10.0 #
9.9V

10.3 7
9914

10.7*
9.8~

10.5*
9.6



